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     NR. 4 / 2020 

 

AKTIVITETERI Q4 

I Budstikke nr. 3 som utkom 25. september var vi i Redaksjonen 
ganske så optimistiske med tanke på aktiviteter i 4. kvartal frem til 
julefreden skulle senke seg i de tusen hjem, men det viste seg 
raskt at optimismen var sterkt overdrevet! 

Allerede under medlemsmøtet 6. oktober, med 23 deltagere og 
som vanlig god mat og drikke, hvor Friggs daglige leder Nils Solum 
orienterte om driften av en stor klubb – for en del år siden også 
en storklubb- i en coronatid, var det blitt klart at den historiske 
covid-19 ville bremse litt på aktivitetene.  «Litt bremsing» ble til 
full stopp før oktober måned var omme.  Under Solums 
orientering ble det klart at det ikke ville bli noen fotballkamper 
overhodet for Friggs A-lag og damelag i 2020.  Kun Eliteserie og 
nivå 2 skal spilles.  Dette er en beslutning som er tatt i NFF og så 
vidt Redaksjonen har bragt i erfaring er beslutningen møtt med 
forundring i store deler av idretts-Norge, inklusive i Frigg så vidt vi 
forstod Solum. 

Vi rakk å gjennomføre en gåfotball-sesjon den 1. oktober med 10 
deltagere, og spaserturer/gåfotball 8.10, 15.10 og 22.10 med til 
sammen 63 deltagere, hvorav fotball-spillerne på de to siste 
samlingene utgjorde 40 stykker, hvilket må sies å være 
bemerkelsesverdig tatt i betraktning at garderobene var stengt.   
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Litt svette kunne merkes på noen, men ikke verre enn at lunchen 
etterpå kunne gjennomføres i klubblokalet som fortsatt kunne 
brukes.  Spaserturene gikk rundt Bislet og i Frognerparken med 
nærliggende områder.  Og for noen ble det, tradisjonen tro,  tid til 
en selters eller 2 på Perrongen etterpå. 

Men mot slutten av oktober ble det definitivt slutt på all aktivitet 
i regi av Frigg Eldre, idet Styret valgte ikke å utfordre 
myndighetenes formaninger/påbud/forbud.  Så vel november-
møtet som Årsmøtet den 1. desember måtte 
avlyses.  Klubblokalet, som er i Oslo kommunes eiendom, ble tidlig 
i november stengt av kommunen. 

Til tross for nedstengningen av det meste i samfunnet i 4. kvartal 
av 2020, herunder all organisert aktivitet i regi av Frigg Eldre, er 
det kjent for Redaksjonen at enkelte Eldre Friggere møtes for, i 
små grupper, gå turer av kortere eller lengre art rundt omkring i 
Oslo og omegn.  Vi i Redaksjonen håper at disse aktivitetene i regi 
av enkeltpersoner, kan fortsette så lenge vær- og føreforhold 
tillater det - viktig for både kropp og sjel!  

 Så får vi bare håpe at elendigheten rundt oss ikke blir så 
omfattende at det blir forbudt å gå ut…….. 

 

FRIGGS ELDRES HISTORIE 

En av de mange ivrige og faste leserne av Budstikka fortalte 
Redaksjonen tidligere i høst at han i Friggs 100-års jubileumsbok 
hadde kommet over den for ham overraskende opplysning at Frigg 
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Eldre var blitt stiftet allerede i 1919, og under navnet Friggs 
Ældre.  Mange av oss har i flere år vært av den oppfatning at vi 
ble stiftet i forbindelse med fusjonen mellom Varg og Frigg i 1954, 
og at første Preses var Thøger Nordbø.  Spørsmålet har vært stilt 
i en av de mange spørrekonkurransene vi har hatt, og med 
godkjent svar - 1954!   

Redaksjonen fattet raskt interesse for saken og satte 
styremedlem Helge Asbjørn Sanne, som har alle Friggs 
Årsberetninger siden 1904 i innbundet utgave og med blått omslag 
og rygg, på saken og ba ham forske litt i papirene. 

 Det tok selvfølgelig ikke Asbjørn mange dager å komme tilbake 
med bekreftelse på riktigheten, og han kunne til og med navngi 
alle Preses gjennom tidene!  De er som følger: 

1919 t.o.m. 1924: Jack A. Honne,  1925 t.o.m 1927: Reidar Bergh, 
1928: Fritz Semb-Thorstvedt, 1929 tom 1930:  Bjarne Hoel, 1931 tom 
1932: Rolf Nestor, 1933: Johan Asp, 1934: Rolf Nestor, 1935 tom 
1945: Ragnar Fredriksen, 1946: Jens Olsen, 1947 tom 1949 Ragnvald 
Smedvik, 1950 tom 1954: Alfred Sørby, 1955 tom 1958: Thøger 
Nordbø, 1959 tom 1960: Kåre Fredlund, 1961 tom 1964: Alf G. Hem, 
1965 tom 1968: Lars Aarvig, 1969 tom 1972: Rolf A. Sættem, 1973 
tom 1978: Per T. Eriksen, 1979 tom 1981: Roar Trosdahl, 1982 tom 
1986: Rolf Sættem, 1987 tom 1991:  Gunnar Fiskerud, 1992: Svein 
Weltz, 1993 tom 1994: Leif Kjøle, 1995 tom 1996: Per Angell-
Hansen, 1997 tom 2008: Svein Weltz, 2009 tom 2011:Tor Wæhler, 
2012 tom 2018: Tor Andresen, 2018 – Aril Dahl 
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Det er bare å beklage at vi gikk glipp av en gedigen mulighet til å 
feire våre første 100 år i fjor! 

PROFILEN 

En fotballspiller – en ishokeyspiller – en bandyspiller – og litt 
modell ! 

Kvartalets profil er Svein Weltz. 
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Historien til Svein starter på Røa og slutter på Røa. 

Gutten er født på beste vestkant, nemlig i eget hus på Røa. 
Imidlertid ble trangen til å flytte til Frigg-land for sterk for 
familien og da Svein var 2 år gikk ferden fra Røa til hjørnet av 
Eugenigate og Sofiesgate med en vakkert bygning på den andre 
siden av gaten, nemlig Bolteløkka ( Bolla ) skole.   

Svein startet på skolen midt under krigen og da var Bolla okkupert 
av tyskerne så elevene måtte ha undervisning på egnede steder 
som Frikirken, Søndre Sving på bislet etc. Høsten 1945 åpnet Bolla 
igjen. Svein kan fortelle at han flere ganger opplevde at flyalarmen 
gikk midt i skoletimen og at alle elevene måtte løpe for å finne seg 
et tilfluktsrom. 

Som mange unge gutter, ble det mye fotball, men uorganisert, på 
Lille Bislet. Imidlertid var Varg på utkikk etter spillere og agenter 
fra Kaares Tobakk besøkte ofte Lille Bislet og de så potensiale i 
unge Weltz som dermed tok veien opp Theresgate til «Sjappa» og 
signerte for Varg. Den første kampen for unge Weltz var 
bortekamp mot Ski. 

Svein var også ivrig speider i sin ungdom og må vel være den eneste 
i Friggs Eldre`s historie som har syklet på speidertur til Mandal og 
nesten tilbake til Oslo. 

I 1954 fusjonerte Varg og Frigg og dermed startet eventyret i Frigg 
for Svein som allerede som 16 åring debuterte på A-laget. 
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Det ble over 250 A-kamper. 

Svein fikk 2 A-landskamper. Debuterte borte mot Nederland 
foran 70.000 tilskuere. Nederland vant bare 7-0, men Svein ble 
kåret til vår bestemann. 

Det ble kamper på U-landslaget, B-landslaget og en rekke kamper 
på bylaget. 

I tillegg til fotballen i Frigg, spilte Svein også ishockey og bandy for 
Frigg i mange år på toppnivå. 

Svein er meget glad for han vokste opp i Frigg-miljøet og takken 
går til Kaare S som involverte Svein i forbindelse med 
arrangementene som hopprennene på Idioten, skøyeløp i 
Stensparken og skiskolen på St. Hanshaugen. 

I 1950 var Varg for første gang på Reinshytta og hyttemester 
denne sommeren ble unge Weltz.   

Svein har hatt diverse administrative oppgaver i Frigg gjennom 
tidene. 

Forholdet til Friggs Eldre er sterkt hos Svein som har vært preses i 
2 perioder. 

 I dag er Svein tilbake på Røa i en koselig leilighet og bor ikke 
lengre unna enn en god drive til Grini hvor han dyrker sin nye 
idrett – golf ! 

Svein Weltz – en ekte Frigg-gutt ! 
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NYE MEDLEMMER I Q4-20 

Medlemstallet stiger, noe som er veldig gledelig. 

Vi ønsker Helge Baardseth, Per Bergersen, Per W. Johnsen, Jarl 
Nordahl Larsen og Asle Røyert velkommen. 

 

TØRTEBERG  2 – DEN LANGE VEIEN 

Allerede i 2009 startet prosessen med 
Oslo Kommune for å få en ny 
kunstgressbane på Tørteberg. 

Etter mange prosesser, naboprotester 
etc. kunne byens ordfører den 31. 
oktober endelig erklærer den nye banen 
for åpen. 

Frigg har nå et flott anlegg som vil 
bidra for videre fremgang for klubben. 

 

 

OPPSUMMERING AV PRESES 

Vi går snart inn i et nytt år, så jeg tillater meg å ta et lite tilbake 
blikk på aret som nå snart ebber ut. 
Hvem ante når vi på årsmøte/ julemøte i 2019 at året 2020 skulle bli 
totalt forandret fra tidligere år. Det nye styret for 2020 hadde 
lagt sine planer for mer eller mindre hele året med medlemsmøter, 
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foredragsholdere og menyer var mer stort sett spikret, ulike 
aktiviteter var planlagt. Gå fotballen skulle bli spilt med nok 
spillere på hvert lag. Ved inngangen til 2020 så alt rosenrødt ut, 
rekordhøy oppslutning på medlemsmøter, 15 - 20 medlemmer møtte 
opp jevnlig til våre torsdags aktiviteter. Så i måned skifte februar / 
mars hørte vi om et virus som hadde landet og blitt en plage i Kina 
- hva ville skje om denne «Jævelskap» skulle spre seg til Europa ! 
Så gikk det som mange fryktet smitten hadde nådd oss også her i 
nord. 
Torsdag den 27. februar hadde Børre innkalt til byvandring med 
fremmøte pa Sognsvann og vi skulle ga ned til Frigg lokalet, der 
turen skulle bli avsluttet med en pizza og en øl. Men hva hadde 
skjedde - klubbhuset var blitt beordret totalt stengt av 
Bymiljøetaten i Oslo. Da gikk det opp for oss at korona - covid19 
viruset var tøffere enn det vi kunne forestille oss. Og alle vet hva 
som skjedde fra 12. mars - en mer eller mindre nedstenging av hele 
samfunnet. Siden den datoen har det vært strenge restriksjoner, 
riktignok ble det prøvd å åpne litt på restriksjonene i en periode på 
sommeren, som gjorde at vi fikk gjennomført tur til Slaktern, men 
så kom 2.smittebølgen og tilbake til start. 

Jeg kan ikke huske at vi noen gang har måtte avlyse et 
årsmøte/julemøte, men det skjedde altså i år. Vi har nettopp 
gjennomført et digitalt årsmøte, det var viktig å få dette gjort på 
grunn av vedtekter og rapportering til Brønnøysunds registrene. 
Alle de formelle gjøremål er dermed gjennomført digitalt. Alle 
medlemmer har mottatt årsmelding, regnskap, revisors beretning 
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og budsjett for 2021. Det forelå ingen forslag fra medlemmene til 
behandling, årsberetning, regnskap, budsjett samt valgkomiteens 
innstilling ble enstemmig godkjent. 
 

Det gamle styret vii takke alle medlemmene for året 2020 -og 
samtidig vil vi sende våre gode tanker og minnes de av våre 
medlemmer som har gått bort dette året. Nye medlemmer som har 
kommet til i løpet av året ønskes velkommen. 
 

Så er det bare å håpe på at dette «svineriet» snart er over slik at vi 
igjen kan komme tilbake i normale former med medlemsmøter, 
aktiviteter og ulike arrangement. 
 

Preses takker for ny tillitt og det nye styret ser frem mot at 
lokalene gjenåpnes og at vi igjen kan treffes på medlemsmøter og 
torsdagsaktiviteter. 
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EN RIKTIG GOD JUL TIL DERE ALLE! 
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